
3456/2004/ÚSM

SMLOUVA
r V r V r ro unnsteni zílrlzenl

číslo 3456/2004/ÚSM

Sniluv tií strany:
1. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

zapsaná v obch. rejstříkLĹ ll Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2376
se sídlem: U Nákladového nádraží 3 144, 130 00 Praha 3
lČ: 60193671
DIČ: CZ60193671
bankovľlí spojení: Koinerční banka a,s., pobočka Praha - východ
číslo účtu:
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Stanishvein Bláhou, ředite|e]n úseku správy majetku
dále jen ,,pronajírnatel"

a

2. Česká republika-Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štotou 936/3, 170 34 Praha 7
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: ČNB Praha l
číslo účtu:
zastoupená: plk. VladiIIlíre]n Ladovskýin, ředitelem Policie ČR, správy Středočeského kraje
dále jen ,,nájeľnce"

uzavírají tuto smlouvu o umístění za řízení
podle § 51 občanského zákoníku, v platném znění.

(dále jen SInlollva)

I.
Účel a předmět smlouvy '

l, Účelem a předinětem Smlouvy je uľnistění zařízení nájemce na předmětu nájmu, které slouží pro potřeby
provozování zařízeni nájemce. Oprávnění ke zřízení a provozování zařízeni ddožil nájemce rozhodnutím
o technické způsobilosti zařízení.
Smluveným účelem není možné rozumět fýzicky provedené propojení (i bezdrátové) mezi v pronajatém
objektu u|nÍstěnýlnj zařízeními (sítěmi) jednotlivých nájemců, provedené bez předcházejícího písemného
souhlasu pl'orlají[]1atele. Pokud pronajímatel takové propojeni zařízení (Sítí), zrealizované v rozporu s úCelem
sn:ílouvy qjisti. uplatní proti zúčastněným nájemcům smluvní pokutu ve výši 500 000,- Kč s tírn, Ze nárok na
náhradu škody způsobené pronajimateli tím není dotčen.

2. Smlouvou přenechává pronajímatd nájemci inisto pro lll11íslět1j zařízeni nájeince na nemovitosti TVP Zruč
' nad Sázavou ]., která je k datu uzavřeni smlouvy ve vlastnictví pronajímatele a je urnístěna na pozemku

parc.č, 962/1, katastrální území Zruč nad Sázavou okres Kutná Hora, který je v cizím vlastnictví.
Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat předmět nájmu k umístěni zařízení nájeince a že na něm
neváznou žádné vady ani jiná práva a povinnosti, které by brář:ily jeho řádnému užíváni dle této Smlouvy.
Pronajímatel umožňuje nájemci bezproblémový přístup k zařízení' umístěnéŤnu na předmětu nájmu na základě
této Sin1ouvy po celou dobu jej iho trvání.

3, Specifikace uinístěného zařízení:

Sn1|ůuvoll jsou zároveň pronajata nezbytně nutná místa na kabelových roštech, lávkách a průchodech
nutnýcii pro u[nístě|1i vl'a 1111 kabeláže.

í Prona.ií1]1ate| se zavazuje. že bude po dobu platnosti Smlollvy poskytovat nájemci služby suuvisejicí s umístě-
ním zařízeni na předmě(ll t)áj|n\|, a to dodávku elektrické energie (dále jen služby s nájmein spo,jené).

l



l'

3456/2004/ÚSM

[l,
Nájeillllé a cena služeh

l. Níi'jemce se zavazu,je |)lalil |)ľc)[)ajilnale|i za (l|ľ)iStěľ}i 7.aři7.ell|' v |'(}Z.S;l|)lt dle ČI. l. odst, 3. S|l)|ouvy tľaiemné
s,ied11al)e ve \'ýši: 23 JOO,- Kč/rok

(.Slovy: dvacetti'itisicčtyřis(a k()l'u|1 českých)

K [ľáielnl)éll)LI nebude v sL)(||ad(l s platným Lněllin) zákonii () dani z přidané hc)d|loty č. ?3 5.'2()04 Sb,,
připočítána DPI-L

7r) služby s llá.imen1 spa,jené p()skytovaně |jrol]a.i il))atc|el1) pc)(|le čI. l.. odst. j, Sinlouvy se |)á.ielľ]ce zavazuje
l}|atil částku 2 362,- Kč/rok

(Slovy: dvatisícetřistašedesá(dve koruny českých)

3. V ceně za služby spojené s |)áj|nen111)ísta není zahrnuta DPH. která bude připočítána podle platného znění
zákona o dani z přidané hodnoty č. 235i%04 Sb,

4. V souladu s platným zněním zákona o dani z přidmé hcldllo(y Č.235/2004 Sb. a rozhodtll|tijn Finančního. úřadu
pro PrahLÉ 3 ze á\ě 3.2.1 998 se pro daňové účely stanovuje samostatně položka daňového dokladu za odebra-
nou elektrickou energii vypočtená podle [1ás|edll.iiciho vzQi"Cé:

štítkový příkím zařizení x počet provozních hodin x sazba = roční částka za el. energii.

výpočet pro zařízeni u]1listél1é \' ob,jektu nájeince je přňohou č. I smlouvy.

5, štítkový příkon zařízeni odpovídá Prohlášení nájemce o příkonu elektrické energie ul]]ísťoyaných zařízeni,
které je nedúnou přilohuu č. l íétú smk)uvy.

6. V případě, kdy prcnajímatel tiisti, Ze nájenice uvedl v Prohlášeni o příkonu zařízení nesprávné údaje nebo
předeni písemně neoznárnil ziněnu přikoíw, může prolíajín]atel proti nájemci uplatnit smluvní pokutu ve výši
až 20.000,- Kč.

Ill.
Platební podinínky

l. Nájemné bude nájemci účtováno čívrtletně pozadu daňovým dokladem vystaveným nejpozději do desátého
pracovního dne následujícího měsíce po skončení daného čtvrtletí, se splatností 14 kalendářrtích dnů ve výši
jedné čtvrtiny ročního nájemného. Doklady budou zasílány na adresu nájemce:

Policie ČR, Správa Středočeského kraje, pošt. schr. 64, 156 64 Praha 5 - Zbraslav

2. Dnem zdanitelného plněni .je poslední kalendářní den čtvrtletí, za které je daňový doklad vystavován.

3. Za den zaplacení je považován den. kdy bude příslušná platba odepsána z účtu nájemce uvedeľ1ého v záhlaví
S111]oLlvy.
Nebude-li daňový doklad vystaven oprávněně. či nebude-li obsahovat zákonem požadované náležitosti, nebude
náiemcem proplacen a bude ve lhůtě sp|atRQsti pronajímateli vrácen k opravě nebo doplněni.

4. V ?i"ipadě prodkní nájemce s platbou nájemného nebo ceny za odebranou službu je Rájemce povinen uhradit
pronajímateli útok z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za kazdý den pred lení.

5. V případě prodkni nájemce s platbou delší než 30 kalendářních dní ode dne splamosti daňového dokladu nebo
v případě opakůvaného neplněni dohodnutých platebních podmí[)ek ze strany nájemce je pro]]aiimatel oprávněn
L[končit smluvní vztah výpovědi.

6. výše |]á.ie|nnéhE] za přís|Lišl)ý kalendářní rok dle ČI. ||. této sl11k)LĹvy bude pronajimatekni změněna jedenkrát
dle roční miry inflace za předcházející rok vyhlášené Českým statistickým úřadem.

1'ato změna bude automaticky provedena q výši miry inflace, a to s účinnosti od 1.1. příslušného roku, v němž
byl index vyhlášen, Rozdíl ve výši nájemného za předcházející období bude doúčtován v prvním moZném
vyúčtování nájemného, zaslaném nájemci.

7. Náklady na elektrickou energii dle ČI. f]. odst. 2. Smlouvy budou změněiíy, dojde-li ke změně cen dodavatele
elektrické energie.

lV.
Doba snlluvnÍ]lo vztaliu

S!)lk)l|va se uzavírá na (|obl| l)¢(lštilou,

2



3456/2004/ÚSM
q

F

V.
Pr:ira íl l)ovinnosti smhivních stran

l. Nájenice
a) .je p(wil)en p|'('jedl)ávat ljlllisleni zařízeni lliľ předmětu lľájl)1LI s pronajÍI11alelen]. Přitom je povinen dohodnout

kQl)krélni podmínky ll]1]is[elli tařizeni. předat pronajímateli P|ľ)h|áše[li o příkonu ul11ist"ovaľ)ýc|1 zařízeni
(Při|c)l)a č. ) Snlk)llvy) a loto při Zl)!é1)á¢|) vždy aktlla|izoval.

b) je o|)rávllel] |)|'c)vádět na vlasini náklady \' místech. kde h()d)á umistit svá zařízeni. stavební zniěny a úpravy jen
pc) předchozin1 |)isem[]é|ll s(}uh|asll příslušného správce ob.ickll| pronaji|l)atele. na základě předložení
prqjekíové doklln1en(ace. pl"aiektová d()ku|nel)tace j1u1sí respekiovat platné teclníické nol"l11y. právní předpisy.
oprávl)ě[)é zájmy. potřeby a požadavky prol)a.iilna{e|e p()])řípadě dalších tlZivale|ů. se kterYmi bude ná.jernce
sezl1ájľ)el1 do doby zahiijeni instalace. Prl).ie|ao\'á dokul11e[)tacc předkládaná k sUll|1|asll orgá|)ůn) státní správy
bude s pronaiill\ale|em předem projedllá1la.

C) .je oprávněn užívat předmět nájinu pouze pro umístěni svého zařízeni dle Č). l. odst. l. a odst. 3. Snílouvy řádně
a v souladu se SnMouvou, dbát o jeho dobrý stav. zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde jeho
zaviněnini ke škodám na majetku pronajimatele, je povinen tyto Škody nahradit lľvedellín1 do původního stavu,
pokud nebude dohodnuto jinak.

d) pokud po uvedeni zařízení nájenice do provozu dojde k rádiovému rušení nebo rušivému ovlivňováni provozu
zařízení protja,iímate[e nebo ostatních uživatelů objektu, .je nájemce povinen zařízeni okamžitě vypnout až do
odstranění l"llŠé11Ĺ Rušeni je nájemce povinen odstranit na vlastní nák|ady ve lhůtě Co nejkratší. V případě, že
(oto rušení nebude odstraněno do l niěsice od doručeni piseniného oznámeni. může pronajimatel vypovědět
Smlouvů dle ČI. VI., odst. I. a).

e) není oprávněn dát předinět nájmu dle Smlouvy do uZívání třetí osobě.
t) je povinen na předmětu ná.j11}Ll zajišťovat a dodrZovat platné předpisy BOZP a PO.
g) je povinen za.jistit vhodným způsobem viditelné a zřetelné označeni všech dílů svého umist'ovaného zařízeni.
h) odpovídá za provoz svého zařízeni a za tím účelem ,je povinen provádět údržbu, revize a opravy na vlastní

náklady. Přitom ,je povinen počínat si tak. aby svou činností neohrozil činnost dalších tec11[k)logický'ch zařízení
llmístěllých na objektu pronajimatele. .

i) je povinen předat pronajhnateli aktualizovaný seznam osob oprávněných provádět instalaci, opravy a údržbu
l}mistěných zařízení v jeho majetku za účelem vstupu dc předtnětného objektu pronajimatele. Tito zaměstnanci
musí splňovat podmínky vyhlášky 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice v p|atnén) znění,
(1ninijnálně § 6) a n)usí být po všech stránkácli způsobilí k prováděni příslušných prací. Nájemce je povinen
v případě znién seznam aklua]izovat. Pronajímaíel umožní těmto zaměstnancíim přístup na předmět nájinu
podle aktuálni potřeby zajišťování provozu zařízeni nájemce.

j) je povinen platit řádně a včas pronajimateli nájemné a cenu za služby s nájmem spojené dle ČI. [j. Smlouvy.
k) je oprávněn zahájit zástavbu zařízení po píse[nném předání staveniště pronajímatelem. K předání staveniště

vyzve nájemce správce objektu minimálně týden předem. Před inontáží zařízení předá nájemce správci objektu
technickou dokwnentaci na základě které bude prováděna niontáž zařízení. Při montáži musí být schválená
dokumentace dodržena.

l) odpovídá za to. Ze zařízení instalované na předmětu nájniu na základě Smlouvy splňuje příslušný reZitn požární
bezpečnosti stanovený pro příslušný prostor.

lil) ručí za to. Ze montáž antén na anténní věž provede odborná k tomu způsobilá osoba a rúči za případné vzniklé
škody ľ1íl niajetku a zdraví způsobené v souvislosti s montáží a provozem svého zařízení,

n) je povinen před zahájením provozu svého zařízeni zajistit na své náklady výchozí revizi tohoto zařízení a
provádět pravidelně revize v termínu dle ČSN. Kopie revizních zpráv je povinen nájemce zaslat pronajímateli.

O) .je povinen respektovat omezení uZívání pronajatých |11ís( v rozsahu nutném pro provedeni oprav prováděných
na náklad prona.jímale|e, po předchozí dohodě. V případě závažných technickoprovozních nebo .jiných důvodů
iná pronajil)1ate| právo žádat provedeni znjčny umistčni zařízeni jiájemce do náhradn ich prostor téhož objektu.

2, Pronajímate!
a) příslušný správce ub jekcu předá nájemci na jeho výzvu, bez zl)y[eč[)ého odkladu, p jsenlnýln protokolem (viz

příloha Č.2 smlouvyj místo pro umístění zařízeni ve stavu, které Rebllde brál1it sIn|uvené]nu účelu uZívání a
ttmožní jej po celou dobu platnosti Sinlouvy řádně užívat.

b) je povinén v souladu s uděleným souhlasetn dle ČI. I. Smlouvy umožnit takové změny na nebo v nemovitosti
včetně rozvodů stávajících inženýrských sítí tak, aby místo pro umístění zařízení mohlo být řádně užíváno
k účelu sjedna|1ému ve smlouvě. Jedná se zejména o s[avebl1í úpravy a změny ve stáväjícijn způsobu užívání

. nemovitosti.
C) .je povinen po celou dobu p|al|}osti Smlouvy udržovat l)elnovil()st svým ľlák|adem ve stavu. který nebude bránit

s|))[ljvené]llll účelu užíváni ná jemce
d) je povinen zamčstllallců|11 |]áje|nce dle sezna[11L[ osob Up{1i\'něl\ýc[1 ke vstupu do llem()\'ilos(i, či třetím

ol)rávl)el)ýllÍ subjektůin (viz či. v., odst. l. j)) u[]jQž|lil přistup du nemovitosti k zařízeni:
e) je opr:ivl)ě|] požad()vat na nájcmci ní!iel)]nC a úhradu ceny shižbg ve výši sjednaík v čI. ll. S|)1|oLlvy.

3



3456/2004/ÚSM
l) je pOvil)¢ll \||)()zol'l)it níijemcc na všechna 7,iišíěl)á nebezpcčí a závady, ze kterých mu nlQholl vzniknout škody.

, g) iná l)l'ávo a |)()vi11nost provCs( nepl'od|cljě potřel)l1á opatřeni například i vypnout zařízeni ve vlastnictví nájemce. bez .jeho předc|lozího souhlasts v případech ohroženi Zivota. zdraví. bezpečnosti práce nebo majetku, při vzniku
rušení ,jiných služeb zajišt'o\'anýc|l pr()naii]llaleleln na konkrétním alltém)im stanovišti a souvisejíciin objektu.
|)řipad[lě po vyzvíiní ná.iel)1ce|n či ljrok;lzate|l1él11 příkazu c)rgánu státní správv, je-li toho k odvráceni nebezpečí
třeba. V takových případech je pro|la.iilnalel povinen 1LllO skl|(eč!)os( |Ieprodie|lě uznámit nájemci. Nájemce je

okamžitč pc)vinell učinit kroky k odstratiěni rušeni a zár(}veň se zavazuje, že bude s ostatními uživateli ob.jektu
aktivně sp()iu|]r;lu)\'at při 7,iišli)\'á])i ídrqjc rušeni, PřÍl)at|né škmdv. vzniklé tímto stavem, jdou k iizi nájemce.

h) není o|)rávněn sdčiovai lřcfi osc'bé žádné informace. které zis:ka| nebo získá při realizaci Snilouvy. ani je
zveřt:iňova( vc svých i)ropagačnidl l)late|'iá|ech.

j) |Ieo(||)ovidá za škody způsoí)e|1é zařízellim nÉ\jemce a za šk)dy vzniklé nájemci případně vinou třetí osoby nebo
c)dcizenitn zařízeni llá.ie|1ľce.

.j) je oprávněn vyžadovat úhradu škod neho nákladů vzniklých ,ied|)ánín1 osob nájemce v rozporu se Smlouvou či
obecně platnými předpisy.

k) .je oprá\'něn kdykoliv kcmtrolt)va[. zda iíájemce uZívá pronajaté místo řádným způsobem.

VI.
Ukončeni snl|uvního vztahu a zánik smlouvy

í. Smlouvu je možné vypovědět ve lhůtě jednoho měsíce kteroukoliv ze smluvních stran, zejména v případech
z níže uvedených důvodů:
Pronajímatelem, jestliže nájemce:

a. užívá předmět smlouvy v rozporu s touto Smlouvou.
b. je více než 30 dnů v prodlení s placením nájemného nebo služby dle ČI. 1I a Ill. Smlouvy.
c. přenechal zařízení jinému subjektu bez předchozího souhlasu pronajíinatele.

Nájemcem. .jestliže prona,j ímatel:
a. ztratí způsobilost k l)r(j\'ozoýá|]i činnosti, pro kterou byla tato Smlouva sjednána.
b. místo nelze z důvodů ležících na straně pronaiímate]e ve sjednaném rozsahu užívat k instalaci, údržbě

nebo provozu zařízeni nájemce. '
c. pt'onajilnate| neplni podmínky smlouvy po dobu delší než jeden měsíc.

2. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udáni důvodu, přičemž výpovědní lhůta se oboustranně
stanovi na dobu 3 měsíců,

3. Smluvní strany se dohodly. Ze výpověď' musí init písemnou formu.
4. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne niésÍce následlljÍciho po měsíci, ve kterém byla výpověď

d(j|'Ljčena druhé smluvní straně.
S, Srl!|ouvu lze kdykoliv zrušií vzá.jemnou písemnou dohodou.
6. Nájemce je povinen ke dni ukončeni smluvního vztahu uvést předmět nájmu do původllÍho stavu, pokud se

s pronají)nate!ern nedohodne jinak. V případě, že tak v dohodnutém termínu neučiní, provede pronajímatel
potřebné úpravy na náklad nájemce. O vyklizení a odevzdáni bude sepsán písemný protokol za účasti
odpovědných zástupců obou smluvních stran.

VII.
DoruČová ní pÍsenlností

l. Sniluvni stranv se zavazuji. že budou bez zbyteč|]élk) odkladu informovat druhou stranu o změnách svých
" kontaktnIch úäajů (tel.. táx. e-mail. adresa doručeni apod.}.

2. Nebyla-li staim, které má tni zásilka doručel1a zastižena. doručovatel uloZi zásilku v nňstč provozovně držitele
pQštovl]i licence (poště) a adresáta o lol11 vyrozumí v sollladll se zvyklostmi o doručování písemnosti.
Nevyzveclne-ii si adresát piscmnost do tří dnů od uloženi. poslední den této lhůty se považuje za den doručení,
i když se adresát o uloženi ncdozvěděl.

3. Odepřel-li adresát bezdůvo(|ne zásilku l)řij[n(jut, je doručena dnem. kdy její přijetí bylo odepřeno
4. Zásilky se doručllji na adresu uvedenou v záhlaví tétQ s|n|ouvy. případně ria adresu, o níž bude clrLlhá smluvní

strana písemně intôrn]ová:)a.

VIII,
Zniěna sl)1luvllÍch strmi

Práva a povinnosti vypIývající ze Sinhuvy v plném rozsahu přecházejí na případné právni nástupce obou
s|))|Ll\'1]ích stran.

4



3456/2004/ÚSM
lX

Zřl:i ,%t n i ll je dná íl jr

("cchnickC zhc)d!)ocelli pml);ljatč|lo lnaic{k(l |)ořizc|]č Iläi¢|ncc|ľ) Lůslává součásti .jeho ina.jetku a inůže ho, ve
' s|nys|u § 28 odst, 3 ziikuna č. SS6i'i9"R Sb.. o daních z při,jmů. v platném znění odepisovat jako technické

zl}odn()ce[\i daného objektu. l'l'olÍ;l.iil11íl[e| |)rQhlaš(l.ie. Ze c) loto iechnické zhodnocení nezvýši hodnotu objektu a
nebude hodnotu přislušl1ých úprav odepisovat Nájemce bere na včdo]ní, že se provedené technické zhodnoceni
stává součástí ol).iektu ve vlastnicwi pr('na.iíl1}alele. Pokud dojde k zániku stnluvního vztahu a nájemce nemůže
p1'Qvedelľé technické z|1odl)ocelli Pl'()[ľíl jatého majetku odebrat, zavazuje se. že ke dľli ukončení tohoto
sl1l|uvl1i|1o vztahu technické zhŮdl)oceni. které svým niikladein pořídil (včetně instalace), ponechá
pl°ona.iíl11ate|i. N ájemce má právo na pr()l)a.iinlale|i p()žadovill puuze finanční částku ve výši zůstatkové hodnotv
leclll)ickéhQ zh()d'llocet1i ke dni \lkL)1Ičel)i t(}h[}to s1]1|u\'ľli|)o vztahu. nedoh()dl)ou-li se smluvní strany jinak. "

rd

1'1'oYoznÍ styk — konta klni osoby
I. Kontaktní osobou nájemce se kierou .je třeba pro.jednávat bližší podmínky týkající se provozu uniíst'ovaného

zařízeni a případných změn l)rovL)zLl je:

2. Konraktním za!)lčstnal1ce!)1 I)ronaji]natťle. se kteNin .je třeba projednávat bližší podmínky týkaj ící se provozu
Umist'o\'a|\ého zařízeni a případných změn provozu .je:

XI,
Závěrečná ustanovení

l. Tato Sinlouva může být aněněna nebo doplněna pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných
oprávněnýnii zástupci sln]uv|lích stran.

2. Podmínky dohodnLlté v této Smlouvě jsou považovány za důvěrné. Pokud není v této Smlouvě výslovně
uvede[\o jinak. řídí se vzájemné vztahy účastníků Ustanoveni[ni § 663 - 684 občanského zákoníku.

3. Jestliže vyšší moc omezí rozsah nebo podininky dojednaiié touto Sinbuvou. jsou obě strany po dobu trvání
vyšší moci zproštěny svých závazků vyplývajících ze Smlouvy. Za zásah vyšší moci se ve sinyslu Smlouvy
rozumí neočekávané a objektivně neodvratitelné překážky. které není nioZné odstranit ani s vynaloženíin
rozumné miry úsilí.

J. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sn1luvl)imi stranami. účinnosti od l. 1.2005.
š, Tato Sin!ouva. včetně přílohy č. l. která je je.ji nedílnou součástí. se vyhotovují ve čtyřech stejnopisech, z nichž

každý' iná platnost orizij)á|u. KaZdá sill|uvní strana obdrží dva stejnopisy.
6. Srl]|uvlli strany prohlašuji. že si tuto Smlouvu před jej Im podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

prqiednáni. podle jejich pravé a svobodné vůle. urCité. vážně a srozumitelně, nikoli v tisni a za nápadně
11evýhodnýc|1 pQdlnínek.

7. Níže poclepsani zástupci smluvních stran prohlašuji. že jsou oprávněni k podpisu Smlouvy a na důkaz souhlasu
s jejím textem připojili své podpisy.

V Praze dne V Praze dne
15 -12- 2004 1 3, l)i"0S. 2OO/Q

·

e'r

5



3456/2004/ÚSM

Č. l
snll(}|l\'y Č. 3j5(}/2004/I'|S M

ruzm'rcne 1HCZl
ČESKÉ |Q/\[7!()K()N|(1N1|ii\C|í as. :i Čcskii |"L'|)LIt)likíl-N'1i|Íis(cl'st\.'() \ľ)il['a

l. Pr()hlášel]í )áj e nce o |)řÍko|)(l umist'omllélío zařízení'

Pro přehled o energetické spotřebě a .jako podklad pro daňové účelv a sianoveni uživa(e|ské čem' za odběr ekktrické
reimyie umist'ovaného zařízení, ná.jemce předkládá toto závazné |)lt)l]|ášet)i:

l)i11|1 zařízeni: přiko 11 pro vez !1)či1í spotřeba
(kW) (hod/r(}k) (kWh)

Ná.jemce si .je plně vědoni. že při uvedeni nespl"á\11ýc|1 úda.jů pků v plné míře ustal1()\'uli článku ll., bod 6 Sinlouvy.

2. výpočet roční platby za elektrickou energii:

příkon zařízeni x sazba * 12 roční platba

Elektrická energie bude účtována až do změny podmínek rozhodných pro její stanovení ve výši 2 362,- KCI rok.

* Sazba představuje měsíční částku za každÝcj) (i započatých) lOW instalovaného příkonu (bez DP H), kterQu účtuje
p|'onaji|nate|i dod;\'atel elektrické energie (ŠTE. a.s.) - sazba C 60.

V l'raze dne

6


